| 3ol AEZEO| QP ot HAl S35

Safety Regulations and Latest Trends in Overseas Food Packaging

9l AZE )
OFHHTIO EIM S8 (O

B A/ QEETEAE 1

Ho

[ N2
FHZ 4 A AAIA AEe] W gl 53] A=Y QISR A A
soll oJal] T ] Agnl7E DhdaA| oz Qlek A S sl Sl Oﬂ/ﬂ =714 24
E= fARHAIRE o2 xle] & 7Hd Al =4 1edE A0 Qlek EUolM = E2kAE 1A
H7F A A o HoRb e, A5-2 vl 2 E=gls g ehs olth ﬂl EU 1t

Al
A& =7 F M) S7FstaL 1ol EUZF =4l 32524 EAell g &hehar glvkar 2ad =

$hE T e SR W NS A FH Y 5 MAAE vk, HZel= EU AT
Al 28 il 0w o] Agto] fA3] o]F A1 k. thE oprlol=7He B AgulE 11k
U, ASEANA =S 85 7|5 w715 419 Tolvh B3t &=, tivk, 7iuth7FPL A1
2 Folrt.

el EU, ofAlof, @Mlobof, AzAl= A=, eAloti s 28] s)je]2] 4
TS Avletar, A AlA W 1A S] @S vl s

_4 mlo

I. EU

1. EU A MiEe| =

EUS= 7F8 = 2870 =7, Q17+ ¢k 5] ol Eohi= oAtz 02 A 35327 Al of] &3t
3 Aol oF 30y M A E L girt o] AHele] dA2 ECH 3] a4
el 3 21& <A 7] (European Food Safety Authority, ©]8F EFSA) 0% EFSA+&

rir

2018. 06 - =& 17



78 =37 - 2018. 06

(F 1) EUS| AZEEST 213 A EUT o 23 qhad A o]

o JERss aecs Ae A= BE Ao

1| el OIERIHE HE U HIE | Reg. No.450/20099H PL 52 411 9IS

2 | @A H N 5 ek YaaEs AP
|

3 | Ma 84/500/EEC, 2005/31/EC s, 1 ohAA S

4 123

EE of ¥ oA s

o

A Az ol

7 | ol2 n# 4%

g | 3583 EUS af Al = +F 4

9 |30 =8 (Regulation) ¥ #] &

10 | Baad 79 ek, PLI} 371 10| =2t

1 | asgaa 20184 392 282 49| 3 (Directive) &%, EC#]

12 | MM HERQA 2007/42/EC U2 93]} w2 2L}

13 | 4212 _

15 | HILAL 28 A 1o & 2 73R Eo] ATk, =

16 | &2

7 =x = 78] sl =

HlEsl HxZ A gy
= 71z Zlo] "t} o] EU &3 2h=12] B 1Al B 318 2] 3] (Council of Europe,
o]3} CoE) 2] 7told 2 (guidance) 52] -2l th=3 2Th
EU 712 >7F8 =] ¥ 1A >H0%8 2] 3] ©] 7held A o (s M4 a3 3l)
WS EU 122 #A A o] mFolY] wiioel ok 1t Al7F Yl =7t Al7E 447] o
7} 5

£ 357 i, 455ARE €3l AR F shukel Fohel A7 a, f
S Qi Aol THE F7he o) 21S vo} Bl 2 s ik o] 9 3} £t
& Z1obA ek an

RS A ghelli Al THEL AF AN Sl 3 2tol7h Ak, EFSAS] MY
& oo o]o] mapa, 9=, ML wA T Zelrha Stk Sa] Bole] ¥ A

EU2| 7128} gl 2331554 (Food Contact Material, FCM) o] 2}t s+, th5-2} 2
o] Zgeol¥ i itk FCMell= 177H4] Al =7t 323k =d), ol 52] X8 48hs (32 1ol
Bt



| sHel AIEERI0| oMot AIA S8

(Z 2) & 0IHEF M[SIZHEU) (b) o|n] A&l H=E3t
e ol Y=o =2 ENE 3| 1_
HEiMEol oTT oo[oHotX'ﬂn_ (OML) 9\}]\3,____;.1
1. Z2Ag A 10(nglcim) )
2. Qofetojzlo|g 60(ng/kg—A1Z) (2013.01 AJ%) (©) Al A=ah &4

A F7HA] A Q)= Zefago] A2, A2 e o] 211 Qi) H A= 1A 0] AE
Aol Fo 7 2018 FHbo]l A1 HE Aoz oSu a1 Qi) oo HAA I A, A
5 Fo] 5ol Tyt E 1 9= 20173 11 Ao] ZEE Atk AbAs Ul8-& 83}

SEvlin= 2

3. EC|AE! A

3-1. 78 iR
1989\l 71:4 Q1 7id& g2l g T2+ % (89/109/EEC) ©] &3 §- sd vt} ECA %
of el vt 2010del 71+ ECAE S Fe g S~ 8 A 3t F (Plastic

Implementation Measure, PIM) ©] ¥l 5 EUTH= H4 71 o] gli= EU 2149
Mgl Hgirk tSel 201490 71 A9 AP JhH e $149A Union
Guidelines’ ©] 371 T #51L, 2Rt oA H 271 0] ¥t v AA| Guidelineo] 3-3%2
ootk ko & PL AAIEA 0] Fold 210 & o= AL, Aol A9 Ak dojzk
vk g 4= Qlk

Zefaele] et 71 8A 0 2 g o] 271K A vigol B3 gl

) %ol A AR Y AT AFC R ol F

L) EAE|H 2| AE(PL) ARG /171 = o] 2B FA oF 100078 245 71A

3-2. ol Mgkt

(& 2]°) ¥ ola& A3k (Overall Migration Limit, OML) & WEPATE ¥ 2% )4

o] EEAFelA FHRRE 2 Jgolth EUS 1143k 10(me/?) O2, w9191 22
EU EXH Zlolek Egk 2013AF-H = Frobe} ool g iAo AEA el Sk o)A

& 2% E] Ae, Sl FHAG 2Eg%e] FopAlE AE e Aol

3-3. E2IAEL| PL
PLO tE2 t}32] 5 7FA|Z, ‘The Union List’ 24 dh}2] Zeof oF 100071 &2
o] AlAE a1 Qlt}. o] Bl AE+=EUS Fu|o]#of 7% o] STt

-, Rem 2l e SR g (e 3307 2)

2018. 06 - =& 19



80

A - 2018. 06

(F 3) AlEQ| SR FARBOH(EV)

AE SR AEFASH
MM E (pH>4.5) Simulant A : 10% O EH (v/v)
AHAE (pHL4.5) Simulant B : 3% X4 £-2% (wiv)
LASYAE(OEHS BE20%) Simulant C : 20% O EHS (vAv)
YISYAEOIEHE BEH20%) Simulant D1 : 50% O B (v/v)
|HE
NYEAZ(EH F2XWE 7R H) Simulant D2 : A2 F(Z2ket 4 o= g=2 1% 0|2
EYAUTAE Simulant E : poly(2, 6=diphenyl-p—phenyle—ne oxide(&I X5 60~80mesh,
XA 200m)

(& 4) OMLe| EEstEl AIRZZ(EU)
0| g NEVO| HEZH (24)

oM 200/10Y 45 9 YBTANNC| BE 4E

M2 40102 42 £E 17 0301HO 2E B BE. DSEHIUNA EE andlor 70C
<TSI00C X AN RIS TIeg 23

OM3 70°C/2AI 2t 123H andfor 70 C<T<1OOC><§|§A (MRS JIE S 28 D2 AR B
YSUAQ 12 BE0| gl BE 4E

On4 100C/1AI2! 100C71R 4EAel 2E 4E9 728E

OM5 | 100C Sk S5 25/207, | 21T 128%

E=121CANZ

OM6 100C E= SR 25 /4A 7 | Simulant A, B, C X D12t 40CE He 2E0M HEst= ZEAE
omM7 175C/2AI 2t OM59 ZAE HE NYYAES IR8E
OM8 | SimulantD2 1007C/2AI1Zt | Simulant D20{lAf OM70| 7|s& 22 S7t5t 4R A, 1280t

SimulantE  175C/2AIZ¢

OM9 | SimulantD2 40C/0YZH | Simulant D20 A OM70] 7|&X 22 2718
SimulantE  175C/RAlZt | A BIIEES £§t

£

o
_0
=
2
IE
l:_l
H-|
=2
>

=
io
=2
>

. A7 (2F 67070 =2)
EU PLE] Htf} 542 PL tids 71E vl=, G 22 A8 iAol ‘B gl
71EP A5l gk afAl = WA Zlo|t) &, Btk 1,000 o)/de] it Aks)
HE2 Al AFHEE 18718 AIA F5EA] ¢b7] wlitel] Aol tigh Gako] ¢l
EF = EE E90ka Qlek o] /dS v]H e JEE A 8sta gtk o] s (3}
Sl ALY AlZ 5] TFAloll #E HE) ol Ak A7 (scheme) o] 2R= 717801 9L
o, MR DT 90UTF MR A RSP WAIE L vk = Al
1,000 o173e] At Absh a2 71 4 0= QAo 284 0] 7]
EUPL =4 2] 7 2F A A& 71 0= sk )=, Y} th= o) B3 EU
o] PLell Al EA ol AFEA|$HE: H-ofshz A-9-olli= T2 574 o] 3= Al sk (SML) ]2}
1 3= N B Aste] A= QItH(Specific Migration Limit in food or food
simulant, o171t SML=0.05mg/kg). ©] EUS] A2 w|=3} o] =] tfjgh H



[SHel Aol orHE el HlN S8

(22! 1) EUQ| AR Fhegoll olgh Akl 001wt 7o) 2 2] Holt,

PLoll SMLo] Q= A4, 7 249 §5%& 7 A§%

i 2 @7} 9, Tl A7) 5o AR 24, 7

APy 5 AR AR AN 227} gle o] /18]

Hjgle] el -8 A ol2lgol A 4 A, 25t

47)3k0] FHA Qgel ] AWt FHAZ 0,
0 F7091 AFL Sh= o gk Ht,

S8 EULS 284 Aol 22748) Sk el o)t o))

& FUE Y= ARkl QlaL, v AR A E o7} vl w an QI FH ol o] Bl

A a1k
Aof 93t gL o] o] Wl 3t} & EUR =58 ujol= EUS) 1]

1 =
=7, Yt FPL ATl S 2 AREAI P o] Ajo] & wle] wtetetar, o) e d e 7} Stk

3-4. O[HAIE=A
(1) 4F A+

o] 4FFAHETIE OMLI SML B5olth 4% fAHgvl 201615 € [ 3]of 1h

B 21§ 71 47HA] Sl 672 ARESE QAL A S o] Al
10% olleb& =, wedh A WA AF e Se| B i a2 WA H
o2o] 2017d 422 MARE AFE 279} Simulant 282D 59} A7} 0]E <]

Z3oll oJst S =1, AV R He] 7FEAIY Fol 1 1L itk

(2) ol A=} A|ZHOML)

b 2137 20169 8L 5-EH & 2591 2525l 8 97 = F2EH
= 7P 945 2108 A9ehs Waolth(worst scenarioghal EH). OM7-
o] A AA S AT FAC R, LEE 175Coth Ak 5 dE A
20181 5¥€%) 01]/‘1 2708 B JfAcko] HEZE )‘]'ﬂiﬂ 121C=Z s AL
D] B = AR A & &
7] 7k ’\M] i ﬁ”ﬁol 0}17] “H"fc’ﬂ o] EUS] x11& 283l H]O]Ei*é W= o

=
i)
ol
ol
22
S
_,d
%
=
ru
N
=
=
2
A
N
jﬂ
i&
o
°
e
~
r®
é
_L4

3 SMLE| Al 9 AR OMLE’Jr 7] ZARE HIA PR EE 225 C7HA = A

3-5. F{pHy Mol W RN

EU 952 A7 FH 4], 71, Z28]al 2FA1ZAR] o| 27]7bA] ZF dhA|of| A

2018. 06 - =& 81



82 =37 - 2018. 06

Z} AP A7 AAF AlE 2] A gkl A =5
= 7S 3143k oH(Chain Liability). 9¥-2] 8199 So] 9oz FlEuME

wregskal QAR BUCIA = F=ro] 712 0. ARIAbel| 7] 53} akar Ql= Zlolvh &=

of.
M
>

I
k]
N
2
X
&Y
i)
ol
ol
rlr
1o
-
il
N
X
)

2ol A Az e} AlEel thelf A FEEgE o' sk, (19 1]
of Yehdl Adnt=e] 2415 ojFstetal ok o R FEes Aol Aol

o] el ¥afl F23] ARt =HE F 7} Sl

d
i

4.7 li2|o] ¥ CkEHIC| FiZ

ECAI® 2007/19/ECoM = AF 0552 Foal 255 0= o]8ishz A& AA|5h= A2 7|
A vlglol = g oJstar itk HEst Sk E 2 uld|o] B o3| H5talkE] = Flo] B2,
o)Al TallM = thara 22 7ol ULt vlg- ekl A &7 H2- ol

@ Zet~87)8] E3ehs 49, 24 59 AlE= PL 4 §o] FQslt)

@ o Fo| 53 Balsl= A9 ZepAeES PL A3o] @ aHSMLE OML-E

=29).

O

et

o
1]

et 2E CISAI2| Al

the-©) 27b4) o] Shek. vl ke i golth
@ ZeprE o ol tha Al : E Fehiele 1 A0 Lo 23e 5 e 7k gk
@ PRI WEelX] Tl (Bekiel+ 245 Fol §)  Zehaese Plol Ageae
7} QIEHSMLH OMLE 23.9).

6. UE[= & QIR ME(AI) M= X MZ

EUE 20099 713 (Reg. No.450/2009) ol oJ&ll HEJH. A5 2H AtagSit gl
of o3t 213F0] A% fAIU 713 A% &3 58 7 A H JEHAE A7 2H A7)
v 25 BUEHY 7% 5 7HE 210 Foshal, 11 AM-S Fi7kska itk T

ol 70] ARz Al PLE 98 2102 S5,



| sHel AEZHO| QP rot Al S5

o] BU 7#.& the 7o o7} gl 21491 v gow, Az 9 ok 5] A
o] i) 1. Gli= g4o] 7] Wit FO. | E §I8 =0)7h B ash

7. 2lajelo| Alo| At

7-1. SEUM AT 83| (FEuropean Printing Ink Association, Eu—PIA)

5 ALY 3R Eu—PIAE T5 58] 3l wiitoll AFS-E = gl =4S
2]~ E 33 NL (Negative List) & A8 8kaL ek #Al= 2012 2] Algste] #HAl o=, o] H3
FHo]A]of] F3EE 11 T Y A Y T3 AATS] S NLER= 377150 217} ik
2007 Eu—PIAT ‘A5 32749] A3 IS Holl ARH 1L Sl 348 1A dAl=
o] 342 QIMlE ] g AE' 5 ¥R o] 21 A5 B4 Hol| AR 1L Q1= 1A Y=

o] Al EHS Y AESR Ao R FoolxoA 37 E L .

7-2. 29120 PL

291253 EU H| 7P8=0]x]vk, 20101 SkollA] 2t Eu—PIAS] RIMER]E vl o = oF

500071 B4 2 g AF 4G Q13 7.0 PLS EURTE A Al e 4] 2012
22o] A4o] Waw nir} QIth(Swiss Ordinance §817.023.01 Annex6 4th Edition,

Dec. 2012). ¥ 500071 848 Eew, 24|, §4| 5 57 1722 v 2lAEs) st

o]‘i.tq] o] 7]__,43] 37,}51—%4 rﬂ7]-x-ﬂ‘_‘:. o ;d ol: 1 OOO7H Exlo]r/]..

229125 EU 7H=0] of7] wiiefl 2912 PLO| &= ol ool Qink 1ev} v

ol 27 HU 2] PLAE ] 34H (observer) 24 Z7Fskal Q17] wfjEof] 29 A~F2]

A 33S o eskar Qlrkar ok

8 I A ol AL 2 9, QA R Al A 5
EohrE o2 95 G, AR AL JFE vk Holk H PLekS Ha] )
PNEF EAE, FAA, §4, B, BANAL 570 59 E2A, 5307 o) el

Eo] Sojglizt], o] 71 ool A 1 Y B F 9] 10032, AN Qi

2:9125] oF Ak Fegole, 51 o] Qe Q1910 71 A k= £7] 421 PLato]

2018. 06 =& 83



=N

o

oAty gjafo]

R Flgo] ol

o
=

K7k 3de

=

)
Fi, o) E2-& o]9A| 1A

9

1A Tkt A
Aol Folth Yo} Fel, L,

o

Eissg

=

WG
= o

R

R

R

okt

& oo A

FO.

Shtt.
5%
74 o] 2lel] A3} - el 5-C]

o

=]
=

TrAl
3], 274713 Sl el

B0 I HE

=

Tm=
<]
7}

oo 2016 12€ EU
3 O
3

o

137 g o,

RS

E];]—
EC$]
ul-

o

A - A

T

fEA

Lol olojxf A2} TR A L] 1A

of S5 2] Q129 = 1A
of|=T} =7} 2=04(2017. 11)

11}334‘0
=
b

]

oltt. 12]31 2017 78 FCME] WG

orAow

A
2
&5
O 7P AR
=
=
ﬁ]o

&
|
—

fu

=17] o

=

= el PL

]

71=4 (non—intentionally added substances, NIAS) ©]2}

Helapgol ] v

Az

7-4.EU2| &l9]
o

8. EU2|
EUIA =

it

J

S
“

=

Ll

ﬁy
2o

AYA
I

C

74

gl

1

A

9iek. o] %

o] fiolt. o]

al

o obx) FAEHEA
?:5_]:

i) 167) A5 A

o],

A §319)
2017 114

[0

A}

)

&

Mol T ()

& A o|F Qv =X

5) FDAZ2| H[21

L

181

7hE =T

E]

Rz

LI

s

13]
284 -

-
fiul

o

84 =z - 2018. 06



| sHel AEEHO| okt A4 S8

0

(E 6) TIE 177. 1520 : 22T B2|0Ho] 7Y Fu=E) BoY o
5 g sk #AE gEs
27 B0t 78 | BB 745t 2ol 552 24, 899 50/ 7612
HEE FYEE o
lbasic poymer) | SICk. 2 Baleio) S8 70| Act L HEE SHES B
b) 8714 N8 4 9= BTS2 UEH ZO B HEOIE. | xanc). o] A Ea
OaNTA | OUE, 08H E= Asd, On o I8E, 034H 78R
of 432 720| 9lct ko ®2] EU 419 A
J 245 )9/ 485 FAgHo| 7EEI2 9lCh 0] XD A2 o

r\:]
R
X
)
=]
N
Y
rhy
>
N
Ny
i}
N,
o
=
_°|L‘
x,
r\:]
o
il
o
:Oé
>

. o=

1. ¥ M2l 7

n=0] 7o) H= MES A - ook B 35 (Federal Food, Drug and

Cosmetic Act, FFDCA) &, B AEX|E 2]3Z o] ok== (Food and Drug Administration, FDA)

o] star Qi vl=re] HELS AWTEA (Code of Federal Regulation, CFR) o] A1 =]
A=, CFRE] Al210] 413 Bl e]ef o],

AFIEAAA T AR

Substances, FCS) o2} 3}z it} EUS] FOM} frAt

o= 21 FDARRS] 1140 Zlofth

(32 5]0fl A21 ] 23l w2 2F7d& YRk §1700] 45371, §174~178

ol P23 7= (Indirect Food Additives)” ©] QAT o] 215537 o ek g0l A4

2] F 7 HAE SR Qfn) 7} o Qi

A =Ao] sz ARgoll Qe 1 ARAIZF AR A B I A 0% A2 A3 E0]

w] =R, 33 E0] HA] olie A Aol e wIx|=A] B A F Aol A3zt

2|9k gt Aoleta B2 E = 22

o] 7| IHHAE R 7 HES FDA S5+1-2] o=, A3 0 2= o]3fiehr] o 8- §-0]0]~]

Tk, 87X ] A0 o] 3sh= Zlo]] oJsf 1H A o' 4]

7Fs7dol Sl Aolet Bzel= B4 & ovlstaL, 87132782 AR.e} AlEo] )7l e

AHERE 2AE

ME
:<‘)l:5

2% %54 (Food Contact

ofrlo) g, e g0} 5 AL

]

woll 7kl 2, s 11

2018. 06 =& 85



86

A - 2018. 06

HAEA7Reellis Fol Bl aA o] A, EE, A2 Al 9 282 A, A7 5o
o] 3tk FDAS= PLOJ2h= -§ofi= AR8IA] Q34| o171l 714 &2 A4 A PLo v
=, 81759 A& 9 F” o] 22 EUZF A9 S 0%, & A3 elA= FDARE] 77g38kaL

7| el H2 71]d0] Farshes Zlo] W 2ol
2. ZRHMERIHE

2-1. 22| 74 ol
7P HEAR1 SR EEn o) 917 73S [3E 6] ol YERIT tRe AR 7R A 02
A& FAOR, 7] Fe o} HI7HAIZF PLEA O =2 7A ¥ 31, 574 A 2 2L A O] A
o] Atk [ 6]oIM n—aaka} A8 Fel e 552 grjjo|th
o9 FDAS] 7} 4] f 2 glolvh A1 & %J-%, T4 S 2ol A WA e] FA] A
Jo] opet A2} o] 3ke A8 A 117 O & 3l 1 vl gell = F Aol o] Al &
&k 7] 8] 23} 71| e wdlo| E AlEo] Q= %—, Zp 232 ) Bt A o= dA o] Gl
d], elle] A 02 7]E AR Al HE] UditA] o 7 sttty 7= £ (Generally
Recognized as Safe, GRAS) 24 | AE H7P7) = A2 g AE AT = B2
ATHE182, 184, 186). ©] GRAS?] o &4 th3-2] E-2lo] 9t}

DRIERST 5, SFER 2L 7R, A, Ay, A gh, B
o|A ¥ FDA 712 €01, 2282] 541, CFR¥} FCN9]  7F4] PLo] Q)= & H3aliA] ull-9-
Q7] o2 Ao AL Q7] wiioll mhER]X] Q= FEojsfoknt g,

2-2. 2BAIEZZL| off

EAO GEA G A AF T, AFAAR T, 2 Eef Al AlEE R g E A Qlar, I,
R 22 Fekd 1A ok ti3EA Q) ol 24 §175. 300 74| B Z2lw T8 Q] 7
S ERATE EUS o] A1), 413 F5roll Wt 229 A7 718 A48 248 3
7] A sl Algshiz whaolet ofufol] A FA|ZALZ - O] H 1. A 3ol F Q5

HF BT A UAE AV SYAF fel) RAE TR A T )

A A ARE RS, T, AR E, S5, TN Y 87 A
O AFAARE =, JT, 8% L3S 3714 5
O 2EF AITE: 22 (121°C/2A17D), B2+t (100°C/30min) ~& A4 & (AHE- Al §-

7] QoM A7 Fsh= e Qg S 45) & 8714

l‘



| BHel ALEEN0| ORI ot FIA S8

2-3. 40|40 |EZe| A

FDAC] grfdlo] EEef 3k 28o] gla1, 1A ol tha ) o] AR 2 -3 5+ 7}
A gtA 0] Atk AR = Sl A, A2 A, AIEH A A0 9o, B8] HEZE 3 4
Zo] 917] wjitel] 4] A A|ZA} o] & sl HoElE o= o7} Hol itk
D8§177.1390 : 250°F (121°C) /2] &5=ollM ARg-sh= efw|vlo] B

@8177.1395 : 120~250°F & oM ARE-3R= gju|do]| B

Q@ IHAE7FE A Y IR AR

3. NS SSM=2 Y=

2000714 €] PL2- A, 7 #2o] shdaa Az A3 ol k] Al e
A, Ae2 2000958 AH el s A AR 24 A S5
(Premarket Notification for Food Contact Substances, FCN) 7} =57} =)l @A) 2k 1,7007)
AFol T=E o] Uk o] TFARES MRS FON g AERH] 335 31 glrk o] A2 9
oRFolut ok 5 2 AAAIE T O, Ak} Al A AR ARE- 3177 ol Het
T3 AllSE Gt 719 FtAl (2 - QE A2 5) o]t o] F- Bt AR & - AlE el E
Loje] 7]l e m e S5 5L Uk

o] FCNAI%=3= FDA 24k 41453}, ghef skl 25Dt o= Q] =gl
19 PLoju 25370l M & = Al 38 5ol A3 AlAl 23] 215l
Jgsh= 1Al o)t} v]= & Alolli= CFR¥ FCNQ| 27H4] ] AEE T8 AR d e
7+ Ak

4, AAX[2] (8 170. 39)
FDAT 871 - Aol AR5 = s}8hE4 o] Ao 14 A &3] (threshold of regulation) ©]

WaE A88kaL ek A AlRelA A9 A8-L- ml=wtke] Zlow, of 807) Elo]
PAER FEE I Qi

QRAME A HFLA AN YA 22T P 2] Sl o] o
29 2§52 1=700] @ 2.0.2 ITh kg vlate] o) g & 7ks) ik
D71 871 F RalEAo] A%l olWAE AF & AFFA AT 5 U 4

=
(15ug/2/2) Rk Skom, A7 Aao] 927} Qiek. webd 54wk BEeeli, 1 %
Ae oo AgEdws SR}
@ o] AL WE WMo] 7P 1A e B4 Qe EAET e, A

Sl 4777 B2 ek HlolElE N At 05ppbe] Yol BmelA el o

2018. 06 - =& 87



88

A - 2018. 06

o] E7lo] 10-6 oJsksicY eh= A&Eo] theal, FDAYIAME 0.5ppbE 117 Asl7t Sl
(A E APk

@ o] FA M H-E Abge] X 7F AT AL Sl

0.5ppb (ug/ke) X 3kg (A%, HAAE 7+ 1,500g AHF) =1.50g/1/YL

e

QHMEN |t A F O CHSHY

2011'd 23FekA s (Food Safety Modernization Act, FSMA)©] Al3=) 11, 71 &
2013l 77 =] itk o121 Al F52] A7 B4} 7} 4,800 ), APdAR= 3,0007 0] E
T v=e] Az AEQEAR A oA BIZE I o] Eel gJal AFAZAIE S 55
O)5-3}, A o] thst FAFAL 5 FDA W3k 437t = s o Qe

Ty 2AAE AZARS U AR 55 WA0)7] witel] 1oHA] G o] ittty 5+
ARk v =o] W AdA 7 FARE @5 ke 735 A Erk o] 7d-9-olli= FDA 235

Sh= 5 A e thgo] nisi

IV. FHLbCt

—
IE
i
i

HEZH = 25995 (Food and Drug Act, F&D Act) % 2]5%2] k&2 (Food
and Drug Regulations, FDRs) ©] 917, 7lubth 275 (Health of Canada, HC) 7} 345}

3 3tk HC T 77A01552) 4] = (Health Products and Food Branch, HPFB) ©] 415-
g o|t}), w3t Fytia 2 A (Canadian Food Inspection Agency, CFIA) 7}
HCe 7|&& vt o.® 235 HAL 2HA B 58] ¥ - HAR & gdakal Qi
2. ZZof| 2t A

Ak F, 0]} 20 $AE DI glo] 1l5e) HolAw, tha thE HAke] A4l
5% QAR Itk EAT 2PRe] AL FED Actie ohlel T v e Al
1 31 Qtoll X% 1 glet.

O FAEFAE, A, B, 0, v ZAE, FEAE)

& Aol B AE (55 o)

o5 AFE TAW, AR, AL A, AT} Sol e AH AL AT A

[}
%, Aol Q171 = pzolt) 213 A] FDRsol 714 5814 gl o A e}

N

rrJ



| ool ALEEN| ORI et FIA S8t

HEWHS S/HEEY Hl 2
(GB4806.1-2016 QU OLM R A EgjoIMEE[E], STt 27129 0t3
(GB4806.1-2016 Z2fAE 4R £973
(GB4806.7-2016 EQAEX R U HE sq3A
(GB4806.8—2016 Z0| U TXMB U HE ENEE S EsE=]
(GB4806.9-2016 FEME L HZE
GB4806.10-2016 | ZTEXM= L FEF SoHZ AT HE
GB4806.11-2016 | ZEME L HME SoldF Mt HE

(GB5009.156-2016 | O[BAIE ofH|X 2L S2
GBUBS-2016 | ABNEME U MBS MU ABEE 1,29474 2291 PL
(GB31603-2016 HMRE MY GMP
GB31604.1-2015 | O[HNE S&
HES SEME Y RE, F2A, 243

desta, 7 A 23] FAEAN HPFBEE ARl uit)alA] o=tk 7] 9)
Letter of No Objection, LONO’ 7} &&=t} o] LONOZ} @=roll &3¢t ek g3 7}9]
A7 A AR e & WrkEAE vi=, FH 3 A1) frAksier el Al TS Al
3l 4= HPFB7} 137 Zejm gl AE, CFIA7} 2AE B AES TR Th
v S5 2013, o F= 20142 s el SJsf 2ol sk 71 A 7F dAE
AT T ol BE Y AL Foltk 18 WAL Hol e A FA AR o
o] S LONOE FH5sh=A], T A5 1rAI7F §le A2 422 LONO glo]

9, 20124 1190 A8 e BEska £ F9 el 4ekE mrska o) o
Foll 53] 594 F 9] el A7} Ho] & Aoz ue)

2017 6 Ayt @2 PLA A& 32T (AA A Z 28 A St Al = Al 22

A 1, vk A=

[o
2
o,
X, O
0%,
&N
ol
rlr
X
N
)
N
o
i
i)

V. OFAOIHIZQ| XAl S&F

rhy

Al
&

20094 69 WetuIALA 5 o] QPR Ale] ofdt vh g3 HulE HE 7]

2018. 06 - =& 89



90 =z - 2018. 06

(& 8) AIZHEE E2tAENZE R HMZ2| I71EE(GB 4806.7-2016) (53)

e r 4o HI X
1. 48R4 TAE INEE HEYEE #1970 HE SML S
12588 MEs 4y YYo= B, o, 2F 98
2. #sad 2 HAHEY A 25 HH, Ot S Est s
018 10(ng/dm), BR0+E 60(mg/kg) EUTE HE
3. O|33tA| LHYTUZE AHF 12(mg/kg) 60°C, 2A12t
EERIEE) 12(ma/ko)
EHAE =4 HAE
4. HIH GB 968501 X et
5.0|gAE R JIS2UCE 8 ARE AlE
6. 2fd HA| (RRY LAERY HEt S BASHL, EEE2 F2 E2MY 1Y BA
SEY0IM oE R MEE EEotn, R SH Lol FX Jtsoorgt sict. | EURE WE HE

1-2. F7EED WY 48

Tl G712l #et H7EEES 2016\ 109 2 /o] FEE U 8 17k

=5 [ 7)ol YRtk 7124 0 2= EU 113 9] 7ildS 483l EdlolxdeE, 4

3] AL, oA, GMP Fo] 78 itk 3 FekiE, Fol - B, 54,

FEA, 15 52 qtA0] /WG E L, EUS F ol %F Alggke] A&H vk A8 %
A= EUSH o] AF 24802 W7 R, (11 2

o PEElaE RAS Bk o] st FHTE A

7Fetat E7be e 2 AR o)

? I l Zetage] #lA = 7)== PVC, PE, PP, PS,
PET, PA, PC & A" E T APFE] 27H4] =
7hEEo] Sl ol 2lE A, T o] X9t

(38 2) S=2| Aldo=




| sHel ALEEN0| oRME ot ZIM S8t

HHFOR AA 2R TR FLH FACE APAG DEAQ A AF
HEg Bepae AR 0 AFE NS [ 8o thehic,

FA9) AHgT AT SMLE A3 2, §71540) FACRA F oYL A

T_

£ A w5k el A b R E Ak Y 52 EUTFES 1U| = 4835k
ATk T3k oA H o] T = 6714 F7F2 AEaARE, 97HA] AR A
7F- 1074 -89 &% 5 EUSH fAE 270] 285 11 gt

BEgh A H7MA Y SRS AEASFAR 2 O2E AlEel AFEE A7) A
°F 1,30078 &4¢] PLo] ¢ Jtt. B 50] o] PL

& ZetaE, FRA, 15, AAY 2, HFA|, Fol - B4, 7k 7] A5EE e

¥ 31 gtk QI Y A= EUA = 4l o] S0, Foro] Aaal] =it

A= EUSF AL 22 Akl elatd S Aldsta, it 242 1% - 530 F

2016\ 498 7l Al S o® sEshs AR AT A, A A, A9
BAA & Bl AlEeaL, 554 FA5e] AaskA H3le

ol MG AXNY FHE A2 2 d v Dol F¥ T WAAE e, o
C® FEERE NS FANE oA Folrt HZelliz EUR 7o ARA|7F seel] =4
it

A, AAI) WHE EE, AL, Aaed #eiMs HEel tg #w/go) 2]

S a4 719 FRAME 2 Aol 9 ek BAE olef W ABRE, F4)

A GolstAl A E A X3 B Bk T o FESAY AR Arkshs 7192

o| 88l A3t F83] ols3t Tof| Iyt BA Ao AP 3] e #1851,

2-1. HEH mdl2 L

2 EQ AR o] 7R o7 AFoekE b A (Ministry of Food and Drug Safety,

2018. 06 - =& 91




92 =7 - 2018. 06

MFDS) 7} ¥d-skar Qlek 19861 del A oz /iFHI=, 71 5 717 9 8713

2011l 7B =) = 3870 =419 Aol oL, die] EY9Y T A ATl
719l 2t

TA T4 A @] 2ol 7k AN A 8] A3t Aok Ty FEE AEAIES 470
=52 FAIE 100 (mg/kg) ©] ¥ iz, Pbel Cd7F 2+ 100 (ng/g) Q1 LR} A2 shch,
L3 PEC] ZEZYH & 0982l 1-hexene®} 1—octene?] FF3F 1+40] 9111, o] A

2 BUS) Fel A2 183 Z0]t) o A% AR} e Folt),

l_,r‘

2-2.PLEC| HE

2015 3€95-E] AFA el T AIA 719 - &7 B PLAEE st
7] 93k A7t AAL, 2016 A& O 2 PLAI L AdAIQte] vbso itk #-7, v]=, A&
o] PL& FrxshdA] Alqt 249] A1371%, d5E4 9] AHgrte s
of &l Ao Fo R, WA AFAIANR S, 1 kel WAsHE FXE AlFoleta
shot, w2 2018 PLASH 3 %7} ol et

2-3. £UAE oA SEY
2016\ 2¢] A&, splehs A3, A7k, Awd 71T 8IS S 2
o] AbdE=o] F astty, MFDS?| F3f|o]#]of] A7 ek2jo] AlAw o] Q7] wiell =

o2 pEehs 712 TS Vel 2k Sl
3. CHat

-1, HE 2] iR
vk 1975l “A1E 8148329’ (Act Governing Food Sanitation) ©] A7, o] ¥
2014 29 AlErAgdey o2 R ETE (T B 91870l
st e, o]l ES A58 77 9 71324 0] Algttido] Htt,

717 9 872 A o] T 9871 1984 d el A E 3 ol xH| A o] o]

[e3

S
Alch 971 Fol s Ak QPARIT AR B e zlo] 9L, AR AFES A



‘OHQIAI ZZXJO| O M 7o} X|Al E5F

At 7t 3P gt A3 W8] Wit PESE PP o] 9o AR 87|02 M
2ERL FEdshd, Eeasdel, EYoldRl g 2geolE, ¥5<¢
A, Ee gt EAk, Eefolr| =, a1 Fo] Qi

Rk Ao e ® I go] dnk AE MR 9 Bl Ao Sl wdk

3-2. ASEH =2 PLE HE

tigkell A= 2013 58 2] ARARI (H]R17FE] - TelIAS 7P, 2014 9~12
2o o8 AzAbe] o3 BHARE vHE AG-RARN (LY SR CRLIDARL 2
2, AT ARRTE AR T AEsbAbde] ol skl 2014 10€ 4
T AFA7RE Y] Az 7 A e w8, FeaEA AEREAR
& G Aol el A= 5= MIT Made in Taiwan) @15 H5o0] 233153t} o] &
o) f-o]7] wloll AZARE AANS] 57 ToE, on] o 208H7) oS 7]l 5=
mR T o] Alkis A Al AN o] H7] vl W o7k F e stttk
H5o] A A Aol 93+ A2 PL(positive list) #1787} FlFEg A L] &
QS HE F07 77he wlde] A3 7sAdo] Q) o] A|mi= o] A RFFT]

K

%

tlo rlo

Frp ok AR, AAE ol )3 WAjo] Al 5 918 SR AX 3 e,
4.00=
1-1. HEZ IS

L= 197F oF 139 Wo] Hi= Avkst AF A0 =02, AA|F 025 AlA A7l
A a7k 577E AL gtk 20061 7159] AE e dlAT (1945 A7) = il
3] 213Z<¢kd 7] 24 (Food Safety and Standards Act of 2006, FSSA)o] A3 5] 11

t} o] WEol <A ALAEIA7|E o] AHE L, 20119 8¢ AFbA 750

ZAg"A 73 W 27 #ejE Q= E 5 (Bureau of Indian Standards, BIS)
o] A3t Q1 = Z =714 (Indian Standards Specification, IS)©] Slt}. o] IS L5 (&
9]ell e} ISell= PE, PS, PP, PA, PET, PC 5 &4 7+2 3} PLo] 91z, 7]E}
IE AR YUAE, IR MY, A 1, daA e Fol T2 A o]
ot B9t 2017d 9ol AF A St Aol et 7f ks WTO Sx.staL, o] zle]

2018. 06 =& 93



- oy b |
BZERAHE (O4E) Elo|S g stck
159833 :1981(2013) | Q8 Y HE 2|AE
IS 9845 :1988(2010) | E2tAE MEL} M ES §F and/or & 0| =] A
1510141 : 2001(2014) | Be|oj2a THM 2| ZXE|E 2|AE 4-2. J1Ee] WTO
IS 10142 : 1999(2013) | Z2|AE[2| 72 (PS)
BE
1510146 : 1982(2013) | Zeloj2a9 32 (PE) S5(2017.09.13)
1S 10148 : 1962(2013) | Z2|H sl PAMES| EXE[Z BAE AERPd W 1F (R
IS 10149 : 1982(2013) | Z2|AE|H 44 E0| EX|E|= AL AAg) FAe 2017
IS 10151 :1982(2014) | EeiYsH|'L9l 72 (PVC) . JoLo] =
1S 10909 : 2001(2014) | E2|=2Za P44 E9 ZX|EIE EAE ol e} sz g <tel 4
1510010 : 1984(2013) | Z2|Z2Z9| 72 (PP) A& thaoll YERT
: ofo ~X|9 4 —
IS 11434 : 1985(2013) | 00| 4X/2| 7% Zaaw AL R
IS 11704 : 1986(2013) | OZi@l o3 A BEBH 9| 72 (EAA)
L (o)
IS 12247 : 1988(2010) | LI2Z69| 72 (PA) Aome EU A=
IS 12252 :1987(2010) | 22|22 B3 == 0| £ 737 (PET, PBT) Zg3F3 Tt
el E Ao A4 -
IS 13576 : 1992(2013) | o€ Dﬂ fo1a 2 4H9| T2 (EMAA) D 14 2o [S2 olg
IS 13601 : 1993(2010) | OIZi@ ZAH| YRS 8 o 72 (EVA)
IS 14971 : 2001(2011) | Z217H2LI0|E 419 72 (PC) &l thFREe] IS A
IS15495:2004 | ENTRE QIMYUT MA| 7E 2 9)= ¥ 0 7 it}
IS 3603 : 1998 EPTEL PR =
ER o AO =
IS1382:1999 | 92 284 @ 5498024 3
IS 2991 : 1988(2008) | Az Z0|9 7|A) Z0| o] - A, 8, 55, &

© ZehnE A B 1S Aol A ghefoprt .

@ ZE o] F o]k Alehe 60 (ng/ke), Ei= 10 (ng/?) O & Stk

©® 67H4 T3 w49 F ol Al 8 #HBa, Co, Cu, Fe, Li, Mg).
® A= 1S 983300 A gsiA Fict,

4-3. & O[3HZF H|Bl2| A (IS 9845:1998)
o] 21 thgoll Yebd A9 75, vl=, d2S 23/ Ygo 7 gt

@ 77HA T2 AF B (574, A, &84 *

@ 6714 E72] A1 EARE - A A, 3% A, 10/50% o §He, n—3E A A 22

RER

@ 47HA] T2 AR5 122k, 100T ©]8} 66T )3}, A&
5. Ej=

L] A EAH I FAFSE AR o] 1AL (Food Act BE. 2522), BA1H-€] 23

94 =37 - 2018. 06



| BHel ALEEN| ORI ot ZIA S8t

(F 10) =X12| 7 ofl(RL=LIAl0)

23| N=E%dl 4g

PP(EZE2|M) n—AMIIEE, BREL 6.4%
4R JHER, 25¢C 9.8%

PE(X2I8 0]2]) n-#A I8, 50T 55%
I L8R, 25C 1.3%

PE(Z2|8) n-#A I8, 50T 2.6%
I L8R, 25C 11.3%

PET(121C Ofote] AL, YAES AF 0|Q)) | EREXZJIER: &,121C, 20t & 0.078
EERXEJIEE  n—HE 667, 2AI (mg/cr)

1o

Ok (Thai Food and Drug Administration) ©] #73-3}1L gith o] A13%H-& 1954
| A7 = 3z, 1979 el & W o] ATh A=A Th3-2] 37HA] A =.2 117 o]

1=

No.92 BE.2528(1985) : Alet], ofivhdl §-7]

No.117 BE.2532(1989) : %1

No.295 BE.2548(2005) : Ze}~E

FoaY 871N 127 7 A A0l Ao, A Eds MEE - 2 1

Aol Tk A% Qlek o] A2 1AL dEe] AELIAY A A st (2]

o).

3 Bl 20039 F 9 - Heghdel AR QiR A RS A= T 9=,
ST YA 9] A Ao A Al QuFaTE FolE oL QU o]

2L Zv|Are Al 71 QIAE w7 H i

PL2 w] Aol A|gk, H el ‘?i:L%L Fdopr oA =A™ (Association of South—East

Asian Nations, ASEAN) ] 2135327 ol st 3571 A 2] g@d=o]7] witel PL

7199 Ao F2H

30 L

6. 2I=LijAjo}

6-1."H #HI2| IR

HEQ] 7| EE 2 EZ et F A gk oltt(Indonesian Government Regulation
No0.28/2004 on Food Safety. Quality and Nutrition). 2008 2% Zof] 3t 114
Eetay, ARy g Fol,

o

| #3259t (NUMBER HK00.05.55.6497). A 524 =
TIA|, AT depaer, FE5 S ARt A f2]7) Qlal, ZEAE 2= PE, PP,

PET, PS, PA, PC, ABS, AS, #2tl, 115 5 &7 33572 114°] it

2018. 06 =& 95



96

A - 2018. 06

6-2. Sl AE 74

A FAUE] S5 A F70] oL, THES AR 7] 9tk (3 10]
o PES} PP9] 114 vrebillth 24 dato|u} 24 g2, F
ZIF 7HA T0] 3], o152 1| FDA 7F4& 9148 PETS] 7+4 7k &3
At Z1o|tH(FDA L mg/inch?).

5 Aol AHEE = Qs A7, ZRA, ks, A AA 5o ZAEH g AE(PL)
7} a1, ©F 80070 o142l o] AlatA Al s ik olgtel] 2% F7E 1 ollA
VIZHA] 87HA & E5738hal, EAPE2AE AR wheh ARE H7EA| 2] 87FA =

TR SEA AN L% TR APLE - A7k 13 FDAS AL, AFf

|
>
oo
£
ku
=
rr
=
|

fu

Rl
ullf

A}l BUSE 4151,
g EehaE tEAe] 402 121 ¥ 135C o)) 14o) I, dE=ES)
AANAA g2 et ek o) A Q= Aeks 3, v, AR 7)E

84 PL} 74 A%, oA FA% 47} 57 ek,

o
e

6-3. &A=

Q=ylAo} Q1= 29 6,351 1§ (2017d), L Q179 oF 89%7) ol &=, Al
7H(eF 29 W) kol shtk SEA E= QIEvA o)}
S olEFTT M F52 B o itk ol&E ol Qe X179 dFE ALgo]

=2
>
N
N
o3
o
iy
o
=
rO
o

iz}
flo
H

wAE L Q7] wiiell 2350 AR B8, AFEATAA Tad s, I vAdE
o wiA, 1efar S]] QAR Al thdel ek HE 71919 R QI3

7)ol A Aol dElEntart AE =], 719 Sy B A (EEY

SEREEELEEREERNERESEREEEIEY

Jo

HEZAE AZhAH (2011, 07. 01 Al&) o] 911, BAE (Ministry of Health) 7} &+
A8k itk Wl EEOA = 2005~2009 ol 2 mA) (&-oF, Wby =4 5) 7F vk

3l 271 oisk t-&- = MGl 2007 elli= WTOe) 7k gt vkt ek



| sHel ALE 0| Qb rot AIM S8

(F 11) PE U PPH| 7|7 - 27|Z&0| OHR7|E(HIEL)

ANE 257 3 - NP E Oy stgt
jlcg
A3 IEE 100(x9/g)
H 100(xg/g)
524 60°C, 302, 4% E4 1(ug/md)
KMnO4 4|2 60C+, 302, 2 10(g/m)
30(ug/md
o 25, 602, n-2lEr ) alnd)
2EANY (100°C D[22 ABE A2, 1508 HX| =Ch
SUNZE 60T, 30, 20% OEtS 30(ug/md)

60C*, 0=, =
60T+, 30, 4% =&

*100CE He 2:0M A= 42, 95C

B71372] Aol ¥st 47152007 ol el ZF Az FE5 H §]8wkel
T 3L JTH(FAE No.46/2007/QD-BYT). St AFAHAZF7G - 7] D %
ot

71715712 (ALA] No.34/201 1)l &8l vh5-2] 37HA &) qlar, ek H
2 20173 129 /B = et

: E95°2] (QCVN 12-1 : 2017/BYT, PE - PP, PVC, PVDC, PS, PET, PC, PVA,
PMP, PLA %)

 FA (QCVN 12-2 1 2011/BYT)

t =44 (QCVN 12—-2: 2011/BYT)

7-2. &K 71FE

4R 9] F7FE R v ok

@ dAETA - FEpl ] - 245X, ZESES| =44, PVC, PE % PP, PS, PVDC,
PET, PMMA, PA, PMP, PC, PLA, PVA 2 7]} A 54| 7|7+ - 73278 ) A
AE T EEA P ] 7ol Hgtegto 2 1= 1 glk

@ 71 A JA AN 20 Aol gt e ghe A AF 9 23, ©ol s i o
© A3} o] - B FrAlEe] BF bdv|Eol

(O I HEL| EAIOT ATk

@ H7M= 571715 TCVN 6514—8 @ 1999(AS
2070—8 : 1992) o] w24 3}a1, PE, PVC, PS, AN(¢}
AHZYEZ), PP, PVDCE] 67k F== djal A7}
A7} PLOFA ©. 2 3+ = 31 QlTh

2018. 06 - =& 97




98

A - 2018. 06

@ =3 7] Al it A Al a7 B EAS A Sl

(3 11]ef SF17]E2] tiat 24 PE - PP Al o} k755 ekt 2017
129 R el el Al I 1A 7L B Tl L A S 9 ZobA Al ok
o HIERS A&, eAEHA e} EUS 7&S A8shdA =717 FulE

Ay,

o

4

7-3. DEEH| ERHIZEDIT

HEdo] % ‘Hang Viet Nam’ o|2bal sh= FAREA 7} =), [ 3]0 YEk
‘Chat Luong’ = 554", ‘Cao’ = U & 9vlstal, ‘udu| EEAE & yebdith
Bzl A el
i M=
S7AERE Y FTEE, FARYTFEE 5 208 F5H7] Wi o Y

An)7k AHE W 87 Pl | oz welth,

8. 22flo[Alo}

A A S AT otk 7]E AT 52
ARk, gko 72 417l 7|t ¥ = 7ol
HEZM = 2FH (Food Act, 1983 ) 0] 111, RAR T35 AEF4 77 &

K28 2132512 (Food Regulation, 1985) 0.2 HRE 11, %], AFH7H=3 g
MEYHE, AFZ, QA8 - JUEES 5o dutaddd gs) #|8% ] 36371
H 2 E AT SR D ARRS Al ASEL ATt 2 E 2 ] Part

, BIALO1E AFS 5ol B e

30
s
=
Jo
:oé
il
i)

o
=3
A

ok Rl e = o) AloF BAF] A EebdE A ¥E]F- (Food Safety
and Quality Division) 7} Zdlo]|AJo} A|33} el af AA)star it 215 3o AR8-g
T AE ZEAEARES EUS 122 vl (EC Reg. 1935/2004. 29173} £99] %

2 Rapets Zo] Ak L ek



el AZER| QrFy ol &M ST

e]a ] Q7= oF 19 3807 o2, 90% ool 7151, o] &H L= o 5%°]th.

HERAE A5 - ookE B P ol =l 2009 ol Aol ekE e o % 7Y

o] % 2014 7€ 190 AFHA A sE Ersl AZ2 AFdo] AldEa glch
AF-MOH) 9] 213 2]ekE = (Food and Drugs Administration, FDA)©] #33}a1
‘(&3 A19711%).

TAIEMN = 1171 kol w3t 7o) Sl Ao A521/8% 3 fAFs

.
Tzl B 1T FDA o] FuARE ASE 5 DTS Yok,

EE§°

=3k 20159 2€ 2095-Z The implementing rules and regulations of Republic
And No.10600°] 3% 31, 25k 2 2] ZskE 98] AFd#ke] Edlo]A g E
5ol TS

B7FEEE Q1 oF 579%F W (20179) 0.2, 11 7R 75%% stuolth =i
33%, 715517t 18%, ol&H7t 16%R1 vl =7telty. HEEM = A5amiy
(Sale of Food Act, 1973\ A%)o] Sla1, 2002 71 = leh. Hgt F-2 02K
19881l 23512 —200623 (Food Regulation) ©] #174, 20061l 717 = it 2%
7 of] Fal| A= =7 (Ministry of National Development) ¢l <3890 542

222 (Agri—Food and Veterinary Authority, AVA) 7} #4311 it}
A

A EZfR o] FETN #3738l 21F3Z482-7] (Containers for Food) 2] 47F4] 1+ o]
STt
T2 AR RO SRk T 5 fellEE e Aot

2018. 06 - =& 99



100 == - 2018. 06

11. Z=Cjo}

TETlol 9= oF 1,600 W (2017\d) O&, T E= A3 (EEETHE0 7+
AR o® FuE G4 3lrt 15-2] 9% o]4fo] AEH-Ew e Axto|rt, A4 o] A
F D AHl A FAI b e AlFARAFAIE AR (Law on the
Management of Quality and Safety of Product and Services, 2000)2 #1735t 3l
ok AE7lE o2 CODEX 7lies 483 Rt ob4 7t 4 (Cambodian Food
Standards, CS)©] 31aL, FFFEAIll B35t 7172 AAWH(CS 126-2011), 237
ek A2 obA gl

12. ASEAN Food Safety Network(AFSN)

Folrl oAl = & (Association of South—East Asian Nations, ASEAN)< 7} =
10705, 19 5.7 o2, FHATEV) 9] 27705, 1759 14, HolA-f-7F 4%
(NAFTA) ] 370=, 917~ 4.49] B3 o745 vhels] sk dui@Aldo] ¥ vk &
A GAAE ) &5t AA S EA S HEE S
« QIEUAo}, ZHRTof, A7FE=, Hi=, e, BFvo], wEW, deo]Alo}, H|E
v 2k A
ASEAN ZAdel oJsf w3t #5308 915 ASEANBARE 53 d AR 91 287k A
HE Qe o] 9193] ol AgAf, g, 2JokE, 1, A5 719 Tl #Ek 87 WG
7} 11, 2)3Fel A= e Bt A EAE WGZT 3t (Product Working Group
on Prepared Foodstuff). @A ©] WGollA+= 7= 7+ wed A 714 viglo] A|AE
BE 7|4 7N 3, HA7|] A3t T A7 Eeso] FRE L ok 1A Al

of Agnell M= Bt Harr] & Al 2] FEEE0] W o] 'l

O

il
o
m (|
offt
o
>
o2
ofy
o
o

Stk
2003 d el A1EqkA of] 335 B 224 (AFSN) o] wH5-0] x| 31, Bj=Fo] E-|o]#] Alof| A
PFPWGE] &5/ aolv Zh= Al Fel #3 AR AFS st At

(http://www.aseanfoodsafetynetwork.net).
2015\ 9¥9 HAIAH [ NA AFEZA T e ito| =l s FxEsta, A
2A, Alepe] 2, 545, Fol - i), Fekay, A, A v A]L 28 E 97 F

%)
FE THCE HES AlFolzta v



a2 AEEF el ool 2 S8

(& 12) E2tAE J|E2| JHR(AS 2070-1999)

ke El0|E

r

THUHE

41 |z

hgel ofe

Lol Hetg A

411 | N7 £ X2 (New Plastics Materials)

a) O/= FDAS 21CFR Parts170~199
b) EUS ECXIY - 714
LIOL7F ANZFA2] 2t Z8tofl X{gket A

7

4.1.2 | ZHH (Colorants)

FEH3|9 -0 TE Z (The Council of Europe Resolution(89) 1. Ap, ‘On

the use of colorants in plastics materials coming into contact with food’)

4.2 | A2 £X|(Rework Materials)

HARBoZ ol H KHE" AL 7HsSich
(=8

N8 FHES NEHEREY MY
SHe 3= NE3 54 559 T4

£ ANZFASl 270 IHE .

A
T
88 4 gick S TE 4 8

rir

42

102 | 2N E

0= FDALHECXIE - 3], = ANZFA w301 e

11. | k& (Multilayer Products)

HMHEE 412 270 LHEA.

T, U, AAAA, 23702 1070570] f7A6h7] wjel et ' A welwk

o] Z7bo] e 2T T
=, Q) W A aelshEs
T 9= EU 1Al E

oATI7HA A& ZA, eke

JFE e b AL Ao7 ofSHr,

AES L Aol A uk, 5] A A|A| A 07 HFo] 5

29 w7 fjo] FEHh
Ct2=oll A%

4 181 F

<
TR FUDH OO} 240t0]
M ony
olat,

A 0|2 FH0IT}?

I ZHEE YT SAXSOA 2|7t Zokst M

7 ‘EFo|2 RAQIT) T E7H Lt

EZO FAIQL LHHEOI XA, HEap 2 E RO

HHE S0 Y= 0|2 stoig &A e = UA F
7K 1 12,0008 Ch &, RN ZIMEE M 1§20 85
i ] of chall dHMomM EHME st XI2E SEsIo
TEL: (02)2026—8655 a5ty & Yt
E—mail : kopac@chollian.net

/

2018, 06 - =z 101






